
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___18.07.2012______      Ужгород             №___223_________ 
 
 
 
 
Про взяття на баланс  
частини будинковолодіння 
 
 

Керуючись статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Тимчасовим положенням 
«Про порядок реєстрації прав власності на нерухоме майно», затвердженого 
наказом Міністерства юстиції України від 07.02.2002р. №7/5, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) взяти на баланс 

85/100 будинковолодіння по вул. Підгірній, 30 у м. Ужгороді. 
2. Комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації м. 

Ужгорода» (Попп Ю.М.) взяти на облік зазначену частину будинковолодіння. 
3. Департаменту міського господарства розпочати процедуру визнання 

майна безхазяйним у встановленому законодавством порядку та оформити 
користування вказаним майном на умовах оренди. 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 

 
 


